
1 

 

ROZHODNUTÍ JEDINÉHO SPOLEČNÍKA 

obchodní společnosti Vci facilities s.r.o. 

Společnost Vltavín capital invest a.s., IČO 257 61 544, se sídlem Milady Horákové 299/121, 

Hradčany, 160 00 Praha 6,  zapsaná v obchodním rejstříku vedeném Městským soudem v Praze pod 

sp. zn. B 5920 (dále jen „Jediný společník“), jakožto jediný společník společnosti Vci facilities s.r.o., 

IČO 046 21 212, se sídlem Úžická 32, 250 70 Odolena Voda, zapsané v obchodním rejstříku vedeném 

Městským soudem v Praze pod sp. zn. C 249517 (dále jen „Společnost“), přijal při výkonu působnosti 

valné hromady Společnosti ve smyslu § 12 zákona č. 90/2012 Sb., o obchodních korporacích, níže 

uvedeného dne, měsíce a roku následující rozhodnutí: 

- Jediný společník si vyhrazuje přijetí rozhodnutí o emisi dluhopisů ve smyslu § 190 odst. 

3 zákona č. 90/2012 Sb., o obchodních korporacích. 

- Jediný společník schvaluje emisi dluhopisů vydaných Společností jako emitentem 

v celkovém objemu 24.500.000,- Kč, o jmenovité hodnotě jednoho dluhopisu ve výši 

100.000,- Kč, se splatností v roce 2023 a úrokovým výnosem ve výši 7,1 % p.a. Datum 

emise je stanoveno na 26. 3. 2020. 

 

V Praze dne 15. 1. 2020 

 

 

 

_______________________________ 

Vltavín capital invest a.s. 

David Vágner, statutární ředitel 

https://or.justice.cz/ias/ui/rejstrik-$firma?ico=25761544


 

 

Potvrzení o převzetí písemného rozhodnutí jediného společníka při výkonu působnosti valné 

hromady společnosti Vci facilities s.r.o., IČO 046 21 212, se sídlem Úžická 32, 250 70 Odolena Voda, 

zapsané v obchodním rejstříku vedeném Městským soudem v Praze pod sp. zn. C 249517 (dále jen 

„Vci facilities s.r.o.“) ze dne 15. 1. 2020 

Písemné rozhodnutí jediného společníka při výkonu působnosti valné hromady společnosti Vci 

facilities s.r.o. týkající se emise dluhopisů bylo doručeno společnosti Vci facilities s.r.o. dne 15. 1. 

2020 

 

 

_______________________________ 

Vci facilities s.r.o. 

David Vágner, jednatel 

 

 

 


